interminabilis longitudo dierum. Gra-  
tias ei qui tam non modo fortit sed et  
suavit disponit uniuersa. Eorum ne-  
pe paucitas dierum fuit breuis. quod  
sufficit atque maiora sua. Vbi aut  
dierum bonitas: et intas quoque non  
deest. Longitudinem dierum replebo  
eum. Et postquam dixerit glorificabo eum.  
Eiusdem hoc versiculo declarauit.  
Cui tamen non sufficit ab eo glori-  
ficari: cuius propter sua opera: pro eum  
tanta inmensitas. nisi in inensu  
glorificare quepiam potest. proesse  
et magna sit glorificatio. a mag-  
nifica gloria que descendit. Vnde  
delapsa a magnifica gloria aut  
per nos. Bene magnifica gloria:  
glorificatio tam magnifice et longi-  
tudine et multitudine. et plenitudine  
claritate. fallax gloria et uana et  
claritas: dico hominibus breuis. Sapi-  
ens cuiusmodi non optabit: magis  
loquetur ex corde ei qui intuetur cor:  
et diem huius non desiderium tuum  
Ego tamen plus aliquid quam non deside-  
rare desidero ut ne recipiam quidem  
Sed enim cuius uox sit: ego clarita-  
te ab huius non accipio. Quoniam uero  
miseri qui gloriam que ab huius  
est quam: et nolimus eum qui a solo  
deo est. Sola siquidem eum quod sola  
negligentia. longitudinem habet:  
sola repletionem. Breues dies huius:  
et dies eius tanquam flos agri sic ef-  
florebit. Exsiccatum est inquit fenum  
et cecidit flos: uerbum autem domini  
manet in eternum. Verus numerus  
dies qui non nouit occasum: eterna

uirtus uera et intas: ut proinde uera  
eternaque sanctas. Alioquin quomodo gloria  
illa replebit que fallax et uana est:  
denique et tamen dicitur ut non uis te  
ex ea magis communi posse: non  
posse repleti. Homo ergo inter magis  
ubiectio quam elatio est: homo magis neces-  
sitas quam uoluptas: quod cum uirtutes  
necesse tunc sentit altera penam subire:  
ultra sit paritura corona. Vnde etiam  
lino que probatione operum dicitur ad  
gloriam. Cum ipse suum magis in tribulatione:  
eripiam eum et glorificabo eum. Agnum  
gratus pro mundi: et non habet in  
tribulatione: et in omni tribulatione nostra  
nos consolatur. Res enim ut dicitur in  
tribulatione que in gloria uertit: ista  
que mutat in gaudium. Gaudium sine  
longum quod nemo tollat a nobis: gaudium  
dum multiplex gaudium plenum. Res  
necessaria ista necessitas: et coronam  
parit. pro contemptum fructus  
modicum est: magnum ex modo fructus  
exurgit. forte insipidum forte acer-  
bum est: forte gaudium synapsis. pro co-  
sudem que uidentur: sed que non uide-  
tur in eo. Et tunc enim uidentur gratia  
sunt: que aut non uidentur etiam plene  
in primis glorie: glorie in spe  
glorie magnum dei. Non solum autem sed  
ut dicitur expressius glorie in tribula-  
none. In ea siquidem spes glorie est.  
Vide si non hoc ipsum dicitur te uoluit  
aptus: cum subiicit. Cum tribulatione  
patientia operum: et cetera. manifeste  
aptus glorie in spe non aliter  
aliud aliquid sed impleat addidisse eum